UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số: 65/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giao Bình, ngày 18 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v dự hội nghị giao ban Ban chỉ đạo đầu tư vốn Ngân hàng Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tại xã Giao Bình

Uỷ ban nhân dân xã Giao Bình trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Văn Ba – Chủ tịch UBND xã; (Mời Chủ trì)

- Đồng chí Nguyễn Đức Chỉnh – Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Đoàn Văn Cảnh – Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các đồng chí trong Ban chỉ đạo đầu tư vốn Ngân hàng Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn tại xã Giao Bình (theo Quyết định số 563/QĐ-UBND ngày
30/7/2025 của UBND xã);

- Các đồng chí Tổ trưởng tổ vay vốn của các xóm.

Tới dự Hội nghị giao ban Ban chỉ đạo đầu tư vốn Ngân hàng Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn xã Giao Bình.

2. Thời gian: 16 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 9 năm 2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp HĐND - UBND xã Giao Bình.

        Trân trọng kính mời đại biểu tới dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

T.L CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Mại

		2025-09-18T14:17:28+0700

		2025-09-18T15:25:53+0700